In his vero tantis tribulationibus, quoniam quo saevior est dimicatio, eo major ductorum ac militum cooperatio virtusque in acie requiritur, constituimus, Venerabiles Fratres, in Nostrum Sanctaeque Romanae Ecclesiae Senatum hodierna die ad Dei gloriam et Ecclesiae utilitatem sex praestantissimos viros cooptare, scilicet Venerabiles Fratres Petrum Gianelli Archiepiscopum Sardinum Congregationis Concilii Secretarium, Mieczlaum Ledochowski Archiepiscopum Gnesensem et Posnaniensem, Joannem Mac Closkey Archiepiscopum Neo-Eboracensem, Henricum Eduardum Manning Archiepiscopum Westmonasteriensem, Victorem Augustum Dechamps Archiepiscopum Mechliniensem, et Dilectum Filium Dominicum Bartolini Protonotarium Apostolicum Congregationis Sacro-

¹⁾ S. Gregorius M.

rum Rituum Secretarium, qui omnes profecto, sive Episcopali munere magna cum laude zeli, fortitudinis, prudentiae doctrinaeque gesto, sive gravissimis in tuenda Ecclesiae causa persecutionibus singulari virtutis et invicti animi exemplo toleratis, sive in hac Urbe sedula diurna probatissima opera Sedi Apostolicae navata, hac honoris amplitudine sese dignos exhibuerunt. Qua in re illud Nobis jucundissimum est quod nobilissimis etiam Ecclesiis ex quibus sacrorum Antistites elegimus, et exornamus, certum ac sincerum amoris ac studii testimonium praebere possimus.

Praeter autem hos sex memoratos Cardinales, ad Omnipotentis Dei gloriam creare intendimus alios quinque Cardinales, quos tamen justis ex causis in pectore reservamus, arbitrio nostro quandocumque evulgandos; ac si Sanctam hanc Sedem Deo disponente viduari contigerit antequam ipsi evulgentur litteris Nostro Testamento adjectis ii declarabuntur, eosdemque jus activae ac passivae electionis in Successore Nostro eligendo Vobiscum habere Apostolicae Nostrae auctoritatis plenitudine volumus statuimus atque decernimus.

Quid Vobis videtur?

Auctoritate Omnipotentis Dei Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra creamus
Sanctae Romanae Ecclesiae Presbyteros Cardinales

Petrum Gianelli

Miecislaum Ledochowski

Joannem Mac-Closkey

Henricum Manning

Victorem Dechamps

Diaconum vero

Dominicum Bartolini

cum dispensationibus, derogationibus et clausulis necessariis et opportunis.

Alios autem quinque in pectore reservamus, prout supra expressimus evulgandos, eosque jure supramemorato gaudere edicimus et confirmamus.

In nomine Patris † et Filii † et Spiritus † Sancti. Amen.

3. 1453.

(Aufkündigung der Pfarrkonkursprüfungen für das Jahr 1875.)

Die zufolge Concil. Prov. Prag. Tit. VI. Cap. IX. von Seiner Heiligkeit Papst Pius IX. für die Kirchenprovinz Böhmen gestattete allgemeine Pfarrkonkursprüfung wird im laufenden Jahre zweimal und zwar das erstmal am 1., 2. und 3. Juni und das zweitemal am 20., 21. und 22. Juli abgehalten werden.